ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos a empresa: OXE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
07.120.464/0001-80, para os lotes 01 e 02 totalizando R$ 496.987,20 (quatrocentos e 
noventa e seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos). Para a prestação 
de serviços fotográficos e audiovisuais, realizados em ambientes terrestres e aéreos, 
incluindo captação, produção, edição, tratamento e divulgação de imagens e vídeos, 
destinados ao atendimento das demandas do Departamento Regional do Serviço Social